
令和5年度/第19回埼玉東部進学フェア実施要項
ご参加校各位 令和 年 月 日4 4 1

特定非営利活動法人ゆめネット

理事長 / 星野 重治

拝啓 候、貴校におかれましては益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。陽春の

さて、先日ご案内いたしました進学フェアにお申し込みをいただき、心より感謝申し上げます。本状の送付でお申し込

みはご希望通り確定したことをご通知申し上げますとともに、実施につきまして、詳細を下記の通りご案内申し上げます。

ご多忙の折とは存じますが、ご準備くださいますよう、謹んでお願い申し上げます。 敬具

― 記 ―

4 6 4 10:00 15:30令和 年 月 日（日） ～

受験生・保護者の入場のタイミングは となります。① ② ③ ④10:00 11:00 13:00 14:00～ ～ ～ ～

先生方の受付開始は、午前 分からとなります。今年度は会場が例年と異なりますので、お間n 09 10時

違えのないよう、お気をつけていらしてください。

越谷コミュニティセンターサンシティホール

東武スカイツリーライン新越谷東口・ 武蔵野線南越谷駅南口 徒歩 分n JR 5
会場には地下有料駐車場がございますが、大変混雑する恐れがありますので、電車でのご来場をおn

勧め致します。また、ゆめネットでは駐車場代を負担致しかねますので、あらかじめご了承ください。

イトーヨーカドー入口左手のエレベーターで実施会場の 階までお越しください。n 7

個別説明

受験生・保護者に対して、個別面談形式でご説明いただきます（机 ㎝× ㎝）。n 180 45
大変恐縮ですが、混雑（密）を防ぐため手短にご説明くださいますよう、お願い申し上げます。n

日間ともご参加いただく場合、ブースの位置は 日とも同じ場所になります。 日目が終了したらその■2 2 1

日時指定（ 月 日（土）午後 時～ 時に到着するn学校案内・募集要項等は、当日直接会場にお持ちくださるか、 6 3 18 20

、下記「 」宛に、宅配便でご送付ください。資料よう指定してください）の上 越谷コミュニティセンターサンシティホール

参加でも 日に到着するようにお手配願います。3
＊来場者数は約 名を見込んでおりますが、そのほとんどは高校受験生とその保護者ですので、高等学校の案2,000
内を中心にご準備いただければ幸いです。

343 0845 1-2876-1【送付先】 〒 - 越谷市南越谷

越谷コミュニティセンターサンシティホール内埼玉東部進学フェア事務局

学校案内・n 「ブースで各校の魅力を来場者に直接説明していただく」という観点から、パンフレット置き場は設けず、

。ご理解ください。募集要項等は各校のブースで配布していただいております

閉会後に残った学校案内・募集要項等は、宅配便で各校宛に返送できるよう、手配しております。ご利用ください。n

なお、宅配料は着払いでお願い致します。

座席の背後の掲示スペースにつきましては、ブース割確定後、あらためて個別にご連絡申し上げます。n

当日の緊急連絡先は （担当星野/携帯電話）です。n 5 090 1691 9566- -

ご不明な点は、ゆめネット事務局（ ）までお問い合わせください。n 5 048 967 5759- -

貴校の参加日程 当方が用意するアクリル板 資料郵送サービス 広告サイズ

参加 資料参加 ０枚 １枚 ２枚 対応可 対応不可 1/2頁 １頁 なし

説明形式

会 場

日 時

お願い

確認欄


